

---

# **GOAGILE ApS**

**CVR-nr.: 32340172**

Krogager 4  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2023**

---

**Ole Jepsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GOAGILE ApS  
Krogager 4  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32340172  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter.**

Selskabets aktiviteter er at yde virksomhedsrådgivning samt anden rådgivning om driftsledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat i 2022 udgør 202.542 kr. mod et resultat i 2021 på 19.704 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>267.093</b>	<b>34.856</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>267.093</b>	<b>34.856</b>
Andre finansielle indtægter		6.120	24
Øvrige finansielle omkostninger		-8.939	-6.068
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>264.274</b>	<b>28.812</b>
Skat af årets resultat		-61.732	-9.108
<b>Årets resultat</b>		<b>202.542</b>	<b>19.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		202.542	
<b>I alt</b>		<b>202.542</b>	<b>19.704</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		672.855	747.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		296.626	275.070
Tilgodehavender moms og afgifter		16.946	
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>986.427</b>	<b>1.023.012</b>
Likvide beholdninger		702.664	778.870
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.689.091</b>	<b>1.801.882</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.689.091</b>	<b>1.801.882</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.576.807	1.374.265
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.656.807</b>	<b>1.454.265</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284	308.351
Skyldig moms og afgifter			11.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.000	28.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.284</b>	<b>347.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.284</b>	<b>347.617</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.689.091</b>	<b>1.801.882</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret